

Soupis prací

Stavba :	RProj1522 Novostavba MŠ na pozemku parc.č. 877/8,	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Vlastní objekt	Vlastní objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1,0*3,46		3,46		
		6,3*3,46-0,8*1,97		20,22		
		(1,0+5,85)*3,46-0,8*1,97-0,45*1,0*6		19,43		
59	342262411RT1	Příčka SDK instalační 2x OK, 2x opl. tl. 220 mm desky standard tl. 12,5 mm, izol.tl. 2x4 cm ST11	m2	11,20	1 080,00	12 096,00
		výkres přízemí:				
		1,2*3,2		3,84		
		2,3*3,2		7,36		
60	342262641RT2	Předsazená stěna (šachtová) volně stoj. tl. 100mm 2xGKF 12,5 mm, bez izolace STP2	m2	41,18	882,00	36 316,44
		výkres přízemí:				
		(1,0+0,44)*3,2		4,61		
		(1,0+0,55)*3,2		4,96		
		Mezisoučet		9,57		
		výkres 1.patra:				
		(0,9+0,5)*3,46		4,84		
		(0,825+0,48)*2*3,46		9,03		
		(2*0,5+0,825)*3,46		6,31		
		(0,6+0,45)*3,46		3,63		
		(0,55+1,0)*3,46		5,36		
		2*0,35*3,46		2,42		
		Mezisoučet		31,61		
61	342263526RT1	Revizní dvířka do SDK příček, 600x600 mm typ SP, požární odolnost EI 15	kus	1,00	2 250,00	2 250,00
		výkres přízemí:				
		1		1,00		
		výkres 1.patra:				
62	342263990RP4	Příplatek k příčce sádrokart. za desku tl. 12,5 mm Vidiwall na obou stranách příčky dvojité ST2	m2	47,80	32,40	1 548,88
		výkres přízemí:				
		2,19*3,2		7,01		
		1,385*2,08-0,6*1,97		1,70		
		výkres 1.patra:				
		4,505*3,46		15,59		
		(1,98+2,665)*3,46		16,07		
		(1,05+1,1)*3,46		7,44		
63	342263990RV1	Příplatek k příčce sádrokart. za desku tl. 12,5 mm GKBi na jedné straně příčky	m2	352,47	14,40	5 075,58
		přízemí:				
		(0,5+1,0+1,0+1,73+5,3+3,05)*3,2+5,3*1,2+(2,945+0,1)*2*1,0		52,71		
		(1,58+2*0,9)*3,2		10,82		
		(2,31+5,005)*2*3,2		46,82		
		(5,75+3,1)*2*3,2+(2,4+0,1)*2*1,2		62,64		
		(1,58+0,9)*2*3,2		15,87		
		1.patro:				
		(0,5+1,0+1,0+1,73+5,3+3,05)*2,95+5,3*1,2+(2,945+0,1)*2*1,0		49,56		
		(1,58+2*0,9)*2,95		9,97		
		(5,385+3,285)*2,95		25,58		
		(5,75+3,1)*2*3,2+(2,4+0,1)*2*1,2		62,64		
		(1,58+0,9)*2*3,2		15,87		
64	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	876,41	495,00	433 824,93

Soupis prací

Stavba :	RProj1522 Novostavba MŠ na pozemku parc.č. 877/8,	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Vlastní objekt	Vlastní objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		přízemí:				
		akust.desky:				
		18,71+60,42+85,11		164,24		
		kolem akust.izolace a standardní podhled:				
		11,82+21,5+27,1+20,69+5,52+7,11+6,68+5,18+20,48+62,42+4,49+5,67+12,03+15,93+6,85		233,47		
		s požární odolností:				
		8,61+12,48+18,8+6,5		46,39		
		výkres 1.patra:				
		akust.desky:				
		18,71+60,42+85,11+29,3		193,54		
		kolem akust.izolace a standardní podhled:				
		11,82+21,5+27,1+9,6+(6,235+4,7)*2*0,2+20,64+13,17+10,62+4,6+2,27+7,8+4,9+21,92+13,136+12,182+12,58+13,09+2,69		213,99		
		s požární odolností:				
		24,782		24,78		
65	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	103,38	495,00	51 173,10
		přízemí:				
		16,67+1,43+2,81+11,52+15,45+2,0+1,14+1,48+2,26		54,76		
		výkres 1.patro:				
		16,67+1,43+12,73+15,42+1,42+0,95		48,62		
66	342264091R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za akust.desky -160	m2	357,78	31,50	11 270,07
		přízemí:				
		akust.desky:				
		18,71+60,42+85,11		164,24		
		výkres 1.patra:				
		akust.desky:				
		18,71+60,42+85,11+29,3		193,54		
67	342264092R00	Příplatek k podhledu sádrok. za tl.desek GKF 15 mm	m2	71,17	26,10	1 857,59
		přízemí:				
		s požární odolností:				
		8,61+12,48+18,8+6,5		46,39		
		výkres 1.patra:				
		s požární odolností:				
		24,782		24,78		
68	342264101R00	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m2	kus	15,00	225,00	3 375,00
		Z 09:				
		600x600:				
		4		4,00		
		500x500:				
		5		5,00		
		400x400:				
		4		4,00		
		600x300:				
		2		2,00		
69	342264102R00	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,50 m2	kus	1,00	225,00	225,00
		600x900:				
		1		1,00		
70	342264516R00	Revizní dvířka do SDK podhledu, 600x600 mm	kus	5,00	225,00	1 125,00
		přízemí:				
		3		3,00		

Soupis prací

Stavba :	RProj1522 Novostavba MŠ na pozemku parc.č. 877/8,	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Vlastní objekt	Vlastní objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1.patro:				
		2		2,00		
71	342266111RA1	Obklad stěn sádkkartonem na ocelovou konstrukci desky standard tl. 12,5 mm 2x, bez izolace STP1	m2	49,17	495,00	24 340,64
		výkres přízemí:				
		(1,58+1,95)*3,2*0,5		5,65		
		2,81*3,2		8,99		
		5,3*1,2		6,36		
		1,05*1,2		1,26		
		4,75*1,2		5,70		
		0,9*1,2		1,08		
		0,95*1,2		1,14		
		0,95*1,2		1,14		
		Mezisoučet		31,32		
		výkres 1.patra:				
		(0,6+0,45)*3,46		3,63		
		5,3*1,2		6,36		
		4,75*1,2		5,70		
		0,9*1,2*2		2,16		
		Mezisoučet		17,85		
72	346244382R00	Plentování ocelových nosníků výšky 20 - 30 cm	m2	23,01	427,50	9 836,95
		statická část - specifikace:				
		pol 1 I220:				
		4,6*0,22*2		2,02		
		pol 5 I180:				
		2,4*0,18*2		0,86		
		pol 6 I200:				
		2,5*0,2*2		1,00		
		pol 7 I260:				
		6,0*0,26*2		3,12		
		pol 101,103 I160:				
		1,9*0,16*0,3		0,09		
		2,4*0,16*0,3		0,12		
		pol 102 I220:				
		4,7*0,22*2		2,07		
		pol 104 I180:				
		2,5*0,18*2		0,90		
		pol 105 I240:				
		6,0*0,24*2		2,88		
		pol 108,109 U240:				
		3,05*0,24		0,73		
		2,4*0,24*16		9,22		
73	346244811R00	Přizdivky izol. z cihel dl.29 cm, MC 10, tl. 65 mm	m2	9,06	591,30	5 354,22
		(2,75+2*1,99)*1,1		7,40		
		(1,56+0,8)*2*0,35		1,65		
74	300 00	D+M atypického prefabrikátu	m3	3,15	11 250,00	35 437,50
		prstenec vstupu:				
		0,45*7		3,15		
75	311 00	D+M betonového roznášecího bloku 300x250x500	kus	1,00	11 250,00	11 250,00
		přízemí:				
		1		1,00		

Soupis prací

Stavba :	RProj1522 Novostavba MŠ na pozemku parc.č. 877/8,	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Vlastní objekt	Vlastní objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
76	313 00	Výroba, dodávka a montáž ocelových sloupů statická část - specifikace: (95,2+16,3+8,6+110,4+25,4+14,1+502,7+72,3+4,6+3,8+32,6+23,7)*1,1	kg	1 000,67 1 000,67	80,10	80 153,67
77	313 01	Výroba, dodávka a montáž ocelových sloupů - příplatek za žárové pozinkování statická část - specifikace: (502,7+72,3+4,6+3,8+32,6+23,7)*1,1	kg	703,67 703,67	82,80	58 263,88
78	342 00	Vytvoření niky z SDK 650x650 mm	kpl	1,00	3 240,00	3 240,00
79	342 01	Požární obklad 2x GKF 15 + izol. 60 mm výkres přízemí: 5,5*(0,4+2*0,3) výkres 1.patru: 5,5*(0,4+2*0,3)	m2	11,00 5,50 5,50	675,00	7 425,00
80	342 02	SDK pilířek 150x150 - Pozn. 1 výkres přízemí: 5 výkres 1.patru: 4	kus	9,00 5,00 4,00	1 350,00	12 150,00
81	342 03	SDK podhled obloukový výkres 1.patru: 21,4	m2	21,40 21,40	2 250,00	48 150,00
82	13331732	Úhelník rovnoramenný L jakost 11375 60x60x6 mm nad kruhovými okny: (12*0,85+6*0,75)*0,00542*1,08	t	0,09 0,09	26 550,00	2 283,30
83	13380630	Tyč průřezu I 160, střední, jakost oceli 11375 statická část - specifikace: pol 101,103 I160: (0,102+0,1289)*1,08	t	0,25 0,25	23 130,00	5 768,62
84	13480910	Tyč průřezu I 180, hrubé, jakost oceli 11375 statická část - specifikace: pol 5 I180: 0,1577*1,08 pol 104 I180: 0,1643*1,08	t	0,35 0,17 0,18	23 130,00	8 044,61
85	13480915	Tyč průřezu I 200, hrubé, jakost oceli 11375 statická část - specifikace: pol 6 I200: 0,1965*1,08	t	0,21 0,21	23 130,00	4 908,19
86	13480920	Tyč průřezu I 220, hrubé, jakost oceli 11375 statická část - specifikace: pol 1 I220: 0,4278*1,08 pol 102 I220: 0,4371*1,08	t	0,93 0,46 0,47	23 130,00	21 605,73
87	13480925	Tyč průřezu I 240, hrubé, jakost oceli 11375 statická část - specifikace: pol 105 I240: 0,6516*1,08	t	0,70 0,70	23 130,00	16 276,58
88	13480930	Tyč průřezu I 260, hrubé, jakost oceli 11375 statická část - specifikace:	t	0,81	23 130,00	18 839,39

Soupis prací

Stavba :	RProj1522 Novostavba MŠ na pozemku parc.č. 877/8,	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Vlastní objekt	Vlastní objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		pol 7 I260: 0,7542*1,08		0,81		
89	13483425	Tyč průřezu U 240, hrubé, jakost oceli 11375 statická část - specifikace: pol 108,109 U240: (0,101+1,2749)*1,08	t	1,49	23 130,00	34 371,18
90	28349016	Dvířka do sádkartonu 600/300 s tlačným zámkem	kus	2,00	1 215,00	2 430,00
91	59591091	Dvířka do sádkartonu 400/400 s tlačným zámkem	kus	4,00	1 089,00	4 356,00
92	59591092	Dvířka do sádkartonu 500/500 s tlačným zámkem	kus	5,00	1 161,00	5 805,00
93	59591093	Dvířka do sádkartonu 600/600 s tlačným zámkem	kus	4,00	1 314,00	5 256,00
94	59591094	Dvířka do sádkartonu 600/900 s tlačným zámkem	kus	1,00	1 467,00	1 467,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				3 177 921,58
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
95	411321414R00	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30 strop nad 1. patrem: 32,0*0,075	m3	2,40	2 740,00	6 576,00
96	411354237R00	Bednění stropů plech lesklý, vlna 50 mm tl. 1,3 mm strop nad 1. patrem: 32,0	m2	32,00	536,00	17 152,00
97	411362021R00	Výztuž stropů svařovanou sítí z sítí Kari strop nad 1. patrem: 0,0422	t	0,04	26 800,00	1 130,96
98	411388531R00	Zabetonování otvorů o ploše do 1 m2 ve stropích strop nad přízemím: 5,76*0,17*0,25 5,5*0,1*0,25 4,01*0,05*0,265 9,14*0,05*0,265 9,14*0,3*0,265 2,61*0,1*0,265 2,29*0,05*0,265 9,14*0,25*0,265 7,24*0,05*0,25 0,73*0,1*0,25 strop nad 1. patrem: 5,76*0,17*0,2 6,76*0,045*0,2 9,16*0,3*0,25 6,75*0,105*0,25	m3	3,22	8 250,00	26 546,85
99	413941123R00	Osazení válcovaných nosníků ve stropích č. 14 - 22 statická část - specifikace: pol 11,13,14 I180: (0,1544+0,0668+0,1402) pol 110 I180: 0,1544 pol 107 I200: 0,1624	t	0,68	6 530,00	4 428,65
100	413941125R00	Osazení válcovaných nosníků ve stropích č.24 a výš statická část - specifikace: pol 12 I260: 2,3757	t	4,42	6 530,00	28 891,99

Soupis prací

Stavba :	RProj1522 Novostavba MŠ na pozemku parc.č. 877/8,	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Vlastní objekt	Vlastní objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		pol 106 I300:				
		2,0488		2,05		
101	417321414R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30	m3	70,96	2 880,00	204 366,24
		V1 vč. dobet panelu:				
		113,5*0,3*0,5		17,03		
		V1':				
		9,5*0,3*0,25		0,71		
		V2:				
		51,0*(0,3*0,5-0,08*0,25)		6,63		
		V3:				
		37,7*(0,3*0,235+0,06*0,265)		3,26		
		V4 vč. dobet panelu:				
		8,9*0,3*0,75		2,00		
		V5 vč. dobet panelu:				
		5,8*0,3*0,75		1,31		
		V10 vč. dobet panelu:				
		109,5*0,3*0,45		14,78		
		V11 vč. dobet panelu:				
		30,8*0,3*0,45		4,16		
		V12 vč. dobet panelu:				
		28,5*0,3*0,45		3,85		
		V13 vč. dobet panelu:				
		8,9*0,3*0,7		1,87		
		V14 vč. dobet panelu:				
		7,0*0,3*0,9		1,89		
		V15 vč. dobet panelu:				
		5,8*0,3*0,75		1,31		
		V16 vč. dobet panelu:				
		53,2*0,3*0,5		7,98		
		V17:				
		9,5*(0,3*0,25+0,05*0,25)		0,83		
		atika:				
		(62,64+2*0,5+2*8,9+65,14+2*0,5+2*5,78+36,4+4*0,5+25,1+2*0,5+2,355)*0,25*0,05		2,82		
		Dobetonování věnce v obloukovém tvaru na protihlukové stěně na střeše:				
		13,5*0,2*0,2		0,54		
102	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	379,56	251,00	95 268,31
		V1 vč. dobet panelu:				
		113,5*(0,5+0,25)		85,13		
		V1':				
		9,5*2*0,25		4,75		
		V2 vč. dobet panelu:				
		51,0*(0,5+0,25)		38,25		
		V3:				
		37,7*2*0,235		17,72		
		V4 vč. dobet panelu:				
		8,9*(0,75+0,485)		10,99		
		V5 vč. dobet panelu:				
		5,8*(0,75+0,5)		7,25		
		V10 vč. dobet panelu:				

Soupis prací

Stavba :	RProj1522 Novostavba MŠ na pozemku parc.č. 877/8,	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Vlastní objekt	Vlastní objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		109,5*(0,45+0,2)		71,18		
		V11 vč. dobet panelu:				
		30,8*(0,45+0,2)		20,02		
		V12 vč. dobet panelu:				
		28,5*(0,45+0,25)		19,95		
		V13 vč. dobet panelu:				
		8,9*(0,7+0,45)		10,24		
		V14 vč. dobet panelu:				
		7,0*(0,9+0,7)		11,20		
		V15 vč. dobet panelu:				
		5,8*(0,75+0,55)		7,54		
		V16 vč. dobet panelu:				
		53,2*(0,5+0,25)		39,90		
		V17:				
		9,5*2*0,25		4,75		
		atika:				
		(62,64+2*0,5+2*8,9+65,14+2*0,5+2*5,78+36,4+4*0,5+25,1+2*0,5+2,355)*2*0,05		22,60		
		Dobetonování věnce v obloukovém tvaru na protihlukové stěně na střeše:				
		13,5*0,3*2		8,10		
103	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	379,56	54,20	20 571,88
104	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505	t	7,18		
		7,1806		7,18		
105	417362021R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců sítí Kari	t	0,19	26 900,00	5 137,90
		atika:				
		(62,64+2*0,5+2*8,9+65,14+2*0,5+2*5,78+36,4+4*0,5+25,1+2*0,5+2,355)*0,25*0,003033		0,17		
		Dobetonování věnce v obloukovém tvaru na protihlukové stěně na střeše:				
		13,5*0,2*2*0,003033*1,2		0,02		
106	434121425R00	Osazení žebet. stupňů na desku, broušených	m	18,90	356,00	6 728,40
		4*2,5+2,3		12,30		
		6*1,1		6,60		
107	411120031RA0	Strop montovaný z panelů tl. 20 cm	m2	441,06	750,00	330 797,25
		strop nad 1. patrem:				
		6,0*5,76-0,73*0,3		34,34		
		19,1*6,76-(0,77*0,35+0,3*0,3+0,53*0,88)		128,29		
		1,73*1,73		2,99		
		26,13*7,26-0,88*0,58		189,19		
		5,87*2,26		13,27		
		9,61*7,64-0,98*0,45		72,98		
108	411120032RA0	Strop montovaný z panelů tl. 25 cm	m2	671,59	800,00	537 270,56
		strop nad přízemím:				
		5,85*5,76-0,35*0,57		33,50		
		19,09*6,75-0,53*0,82		128,42		
		26,09*7,24-(0,47*0,41+0,57*0,8)		188,24		
		5,85*2,26		13,22		
		10,6*6,74-(0,73*0,73+1,05*0,62)		70,26		
		9,6*7,45-4,35*1,2		66,30		
		strop nad 1. patrem:				

Soupis prací

Stavba :	RProj1522 Novostavba MŠ na pozemku parc.č. 877/8,	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Vlastní objekt	Vlastní objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		9,47*9,16-(0,6*0,28+0,35*0,2*2+0,65*0,35+0,6*0,215+0,85*0,44)		85,71		
		1,7*9,16		15,57		
		10,6*6,75-(0,73*0,73+1,05*0,62)		70,37		
109	411120033RA0	Strop montovaný z panelů tl. 26,5 cm	m2	101,99	850,00	86 688,27
		strop nad přízemím:				
		14,4*9,14-(2,68*5,01+0,6*0,28+0,6*0,25+2,5*4,1+2,3*2,45)		101,99		
110	411320044RA0	Strop ze železobetonu beton C 25/30, tl. 20 cm	m2	5,51	690,00	3 803,63
		nad výtahovou šachtou:				
		2,45*2,25		5,51		
111	430320040RA0	Schodišťová konstrukce ŽB beton C 25/30	m3	0,81	8 900,00	7 164,50
		0,7*1,15		0,81		
112	430320100RA0	Schodiště ze železobetonu	m DVČ	28,39	4 580,00	130 026,20
		S1:				
		3,0+0,7+1,25+0,7+2,7+2,61+0,7+1,25+0,7+2,61		16,22		
		S2:				
		7,82		7,82		
		S3:				
		4,35		4,35		
113	400 00	Zabetonování dutiny v panelu dl. 1200 pozn. 2	kus	22,00	150,00	3 300,00
		strop nad přízemím:				
		18		18,00		
		strop nad 1. patrem:				
		4		4,00		
114	400 01	Typová ocelová výměna oboustranná pozn. 1	kpl	11,00	800,00	8 800,00
		strop nad přízemím:				
		6		6,00		
		strop nad 1. patrem:				
		5		5,00		
115	400 02	Mont.nosník výtahu	kg	53,13	24,60	1 307,00
		(30,7+9,5+8,1)*1,1		53,13		
116	410 00	D+M obloukového nosníku stropu	kg	405,79	156,90	63 668,45
		statická část - specifikace:				
		pol 111:				
		368,9*1,1		405,79		
117	410 01	D+M vnějšího prefabrikátu přikotveného k objektu kotvami s přerušeným tepelným mostem	m3	15,35	12 500,00	191 828,75
		stříšky:				
		(5,7*4+3,325*2)*1,34*0,14		5,52		
		(2,05+1,95)*1,2*0,14		0,67		
		nad vstupem do zahrady:				
		5,78*1,94*0,2		2,24		
		nad hl.vstupem:				
		6,2*1,114		6,91		
118	13480910	Tyč průřezu I 180, hrubé, jakost oceli 11375	t	0,56	25 700,00	14 317,47
		statická část - specifikace:				
		pol 11,13,14 I180:				
		(0,1544+0,0668+0,1402)*1,08		0,39		
		pol 110 I180:				
		0,1544*1,08		0,17		
119	13480915	Tyč průřezu I 200, hrubé, jakost oceli 11375	t	0,18	25 700,00	4 507,78

Soupis prací

Stavba :	RProj1522 Novostavba MŠ na pozemku parc.č. 877/8,	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Vlastní objekt	Vlastní objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		statická část - specifikace: pol 107 I200: 0,1624*1,08		0,18		
120	13480930	Tyč průřezu I 260, hrubé, jakost oceli 11375 statická část - specifikace: pol 12 I260: 2,3757*1,08	t	2,57	25 700,00	65 941,06
121	13480940	Tyč průřezu I 300, hrubé, jakost oceli 11375 statická část - specifikace: pol 106 I300: 2,0488*1,08	t	2,21	25 700,00	56 866,39
122	59373746	Schodišťový stupeň 300/150 dl. 1100	kus	6,00	1 200,00	7 200,00
123	59373747	Schodišťový stupeň 350/150 dl. 1150	kus	2,00	1 250,00	2 500,00
124	59373748	Schodišťový stupeň 300/150 dl. 1250	kus	8,00	1 300,00	10 400,00
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				1 943 186,47
Díl: 61	Upravy povrchů vnitřní					
125	601012131R00	Stěrka na stropch Hasit 651 ručně přízemí: 5,59+48,81+9,65+10,22+2,0+6,65+6,85+4,15 1.patro: 11,37+12,76+14,18+13,6+13,39+2,69	m2	161,91	210,00	34 001,10
126	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit přízemí: 5,59+48,81+9,65+10,22+2,0+6,65+6,85+4,15 1.patro: 11,37+12,76+14,18+13,6+13,39+2,69	m2	161,91	181,00	29 305,71
127	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková výkres přízemí: (4,68*3,0-(1,0*2,1*2+1,1*2,1))*2 (5,42*3,0-(1,1*2,1+1,0*2,1*2))*2 ((2,25+1,95)*2*7,04-1,18*2,19*2)*2 1,2*0,96*2 1,4*1,76*2*2 1,15*0,79*2 183,655*3,0 - (2,0*2,0*8+2,0*2,55*5+0,9*2,1+1,5*2,55+0,9*2,55+3,75*2,55+2,0*1,75*2+0,75*0,75*2+1,0*0,75*3+1,1*2,2*2+0,9*2,55+2,25*1,75+1,5*1,75+1,8*2,1+6,5*2,25+2,25*1,75+2,6*1,0+2,0*2,55+2,0*2,0*3) ((2,0+2*2,0)*8+(2,0+2*2,55)*5+0,9+2*2,1+1,5+2*2,55+0,9+2*2,55+3,75+2*2,55+(2,0+2*1,75)*2+3*0,75*2+(1,0+2*0,75)*3+(1,1+2*2,2)*2+0,9+2*2,55+2,25+2*1,75+1,5+2*1,75+1,8+2*2,1+6,5+2*2,25+2,25+2*1,75+2,6+2*1,0+2,0+2*2,55+3*2,0*3)*0,3 (9,5*3,0-2,62*2,83)*2 (2,0*3,0-1,1*2,1)*2 (12,25-4,68)*3,0*2 ((14,25-5,42)*3,0-1,1*2,1)*2 6,5*0,5*2 5,11*3,2*2 (1,135*3,2-0,7*1,91)*2	m2	2 212,57	250,00	553 143,23
				15,06		
				19,50		
				107,94		
				2,30		
				9,86		
				1,82		
				550,97		
				-141,19		
				63,98		
				42,17		
				7,38		
				45,42		
				48,36		
				6,50		
				32,70		
				4,59		

Soupis prací

Stavba :	RProj1522 Novostavba MŠ na pozemku parc.č. 877/8,	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Vlastní objekt	Vlastní objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1,135*2,4*2		5,45		
		3,15*(1,76+3,2)*0,5*2		15,62		
		((2,91*2+6,365+0,2+1,4)*3,2-(0,9*2,02+1,0*2,02))*2		80,55		
		2,62*3,03*2		15,88		
		((3,885*2+0,7+7,2)*3,2-(0,9*2,02*2+0,8*2,02))*2		89,78		
		((2,62*2+2,015+1,555)*3,2-(1,385*2,08+0,9*2,02*2+0,8*2,02))*2		40,12		
		(7,2+1,15)*3,2*2		53,44		
		4,4*1,76		7,74		
		výkres 1.patra:				
		179,86*3,25		584,55		
		-				
		(2,0*2,1*17+2,0*1,3*2+3,75*2,05+2,0*1,75*2+4,2*1,5+1,5*0,75*3+2,2				
		5*1,75*2+5,5*1,8+6,5*2,05+2,62*1,0)		-134,68		
		((2,0+2*2,1)*17+(2,0+2*1,3)*2+3,75*2*2,05+(2,0+2*1,75)*2+4,2*2*1,5				
		+(1,5+2*0,75)*3+(2,25+2*1,75)*2+5,5*2*1,8+6,5*2*2,05+2,62*2*1,0)*		55,64		
		0,3				
		-				
		(3,14*0,35*0,35*3+3,14*0,3*0,3+3,14*0,25*0,25*8+3,14*0,2*0,2*3+3,1				
		4*0,15*0,15*3)		-3,60		
		(3,14*0,7*3+3,14*0,6*3+3,14*0,5*8+3,14*0,4*3+3,14*0,3*3)*0,3		8,29		
		(1,97*3,25-1,1*2,1)*2		8,19		
		(9,5*3,25-1,5*2,4)*2		54,55		
		(2,0*3,25-1,1*2,1)*2		8,38		
		(2*14,25*3,25-(2,0*2,4+1,0*2,1*4+1,1*2,1*2))*2		149,61		
		(6,725+0,05)*3,46*2		46,88		
		((3,22+0,98+2*1,05+6,5)*3,46-0,8*1,97*2)*2		82,27		
		((4,385+6,5)*3,46-0,8*1,97*2)*2		69,02		
		((5,5+5,2+1,45+1,585*3)*3,46-0,9*1,97*2+0,7*1,97-1,385*2,08)*2		106,89		
		(1,575+0,615)*3,46*2		15,15		
		střecha:				
		31,5+2,5*1,6		35,50		
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				616 450,04
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
128	601011178RT6	Omítka stropů tenkovrstvá minerální barevná	m2	123,54	156,00	19 271,99
		(5,7*4+3,325*2)*(1,34+0,14)+12*1,34*0,14		45,84		
		(2,05+1,95)*(1,2+0,14)+4*1,2*0,14		6,03		
		5,78*(1,94+0,2)		12,37		
		7,0*2		14,00		
		ostění a nadpraží oken a dveří:				
		14,9+15,4+10+5		45,30		
129	602011178R00	Omítka stěn tenkovrstvá minerální barevná	m2	39,94	140,00	5 591,60
		ŽB oblouková stěna na střeše:				
		19,97*2		39,94		
130	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	292,71	12,10	3 541,75
		(2,0*2,0*2+2,0*2,1*2)		16,40		
		(2,0*2,0+2,0*2,55+2,62*1,0*2+2,0*2,1*2)		22,74		
		(6,5*2,2+6,5*2,05)		27,63		
		(3,14*0,35*0,35*3+3,14*0,3*0,3+3,14*0,25*0,25*6+3,14*0,2*0,2*4)		3,68		
		1,5*1,75*2		5,25		
		(0,9*2,55+1,5*0,75*2)		4,55		

Soupis prací

Stavba :	RProj1522 Novostavba MŠ na pozemku parc.č. 877/8,	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Vlastní objekt	Vlastní objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(0,75*0,75*2+1,0*0,75)		1,88		
		1,5*1,75*2		5,25		
		(3,75*2,55+3,75*2,05)		17,25		
		(0,9*2,55+2,0*2,0*3+2,0*2,55*3+2,0*2,1*6)		54,80		
		(2,0*2,0*3+2,0*2,1*3)		24,60		
		(1,5*2,55+0,9*2,1+2,0*1,3*2)		10,92		
		(2,0*2,0*2+2,0*2,55*2+2,0*2,1*4)		35,00		
		2,25*1,75*2		7,88		
		(10,49+5,5*1,8)		20,39		
		2,25*1,75*2		7,88		
		(1,1*2,2+1,0*0,75*2+1,1*2,2+4,2*1,5)		12,64		
		2,0*1,75*4		14,00		
131	621481211RU1	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-podhledy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	123,54	181,00	22 360,45
		(5,7*4+3,325*2)*(1,34+0,14)+12*1,34*0,14		45,84		
		(2,05+1,95)*(1,2+0,14)+4*1,2*0,14		6,03		
		5,78*(1,94+0,2)		12,37		
		7,0*2		14,00		
		ostění a nadpraží oken a dveří:				
		14,9+15,4+10+5		45,30		
132	622300152R00	Montáž dilatační lišty	m	28,30	47,10	1 332,93
		L 04:				
		11		11,00		
		L 05:				
		3,4		3,40		
		L 06:				
		13,9		13,90		
133	622311524RT1	Zatepl. fasáda, XPS tl. 140 mm vč. omítky silikon	m2	44,50	1 120,00	49 840,00
		44,5		44,50		
134	622319130RT1	Zatepl.fasáda, EPS F 40 mm vč. omítky silikon	m2	31,43	700,00	21 998,55
		na zákryty prostupů:				
		(1,24+0,77)*2*0,69		2,77		
		(0,89+0,66)*2*0,73		2,26		
		(0,76+0,56)*2*1,18*2		6,23		
		(0,58+0,91)*2*1,03		3,07		
		(0,66+0,49)*2*0,71		1,63		
		(0,855+0,61)*2*0,77		2,26		
		(0,855+0,61)*2*0,77		2,26		
		(0,99+0,99)*2*1,1		4,36		
		(0,745+1,36)*2*0,87		3,66		
		(1,14+0,76)*2*0,77		2,93		
135	622319130RT3	Zatepl.fasáda, EPS F 60 mm vč. omítky silikon	m2	33,85	715,00	24 202,75
		boky :				
		4*2*6,85*0,5+2*0,5*6,45		33,85		
136	622319131RT3	Zatepl.fasáda, EPS F 80 mm vč. omítky silikon	m2	21,38	730,00	15 603,75
		podhledy nad ST2:				
		(6,38+6,88+6,38+9,38+6,38)*0,5		17,70		
		zateplení drážky ve fasádě :				
		0,25*7,35*2		3,68		
137	622319134RT3	Zatepl.fasáda, EPS F 140 mm vč. omítky silikon	m2	880,30	775,00	682 235,83
		ST 1:				

Soupis prací

Stavba :	RProj1522 Novostavba MŠ na pozemku parc.č. 877/8,	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Vlastní objekt	Vlastní objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		6,39*7,35-(2,0*2,0*2+2,0*2,1*2)		30,57		
		14,14*7,35-(2,0*2,0+2,0*2,55+2,62*1,0*2+2,0*2,1*2)		81,19		
		(2*0,5*7,35+0,5*6,38)		10,54		
		4,39*7,35		32,27		
		8,62*6,95-(6,5*2,2+6,5*2,05)		32,28		
		2,39*7,35		17,57		
		(2*0,5*7,35+0,5*6,88)		10,79		
		2,39*7,35		17,57		
		5,5*6,95		38,23		
		-(3,14*0,35*0,35*3+3,14*0,3*0,3*3+3,14*0,25*0,25*6+3,14*0,2*0,2*4)		-3,68		
		4,89*7,35-1,5*1,75*2		30,69		
		(2*0,5*7,35+0,5*6,38)		10,54		
		1,14*7,35		8,38		
		8,0*6,95-(0,9*2,55+1,5*0,75*2)		51,06		
		(2*0,5*6,95+0,5*9,38)		11,64		
		8,0*6,95-(0,75*0,75*2+1,0*0,75)		53,73		
		1,14*7,35		8,38		
		(2*0,5*7,35+0,5*6,38)		10,54		
		4,89*7,35-1,5*1,75*2		30,69		
		5,5*6,95-(3,75*2,55+3,75*2,05)		20,98		
		22,39*7,35-(0,9*2,55+2,0*2,0*3+2,0*2,55*3+2,0*2,1*6)		109,77		
		2,505*7,35*2		36,82		
		10,14*7,35-(2,0*2,0*3+2,0*2,1*3)		49,93		
		8,62*6,95-(1,5*2,55+0,9*2,1+2,0*1,3*2)		48,99		
		1,14*7,35		8,38		
		13,63*7,35-(2,0*2,0*2+2,0*2,55*2+2,0*2,1*4)		65,18		
		(1,63+1,88)*7,35		25,80		
		31,5		31,50		
138	622319830R00	Zatepl.fasáda,min.desky PV 40 mm s omítkou silikon	m2	23,82	702,00	16 721,64
		stříška nad hlavním vstupem:				
		6*5,5-3,4*2,7		23,82		
139	622319830RT1	Zatepl.fasáda,min.desky PV 60 mm s omítkou silikon	m2	9,65	730,00	7 042,16
		vstup:				
		2,5*1,175+1,175*2,855*2		9,65		
140	622319834RT1	Zatepl.fasáda,min.desky PV 140 mm s omítkou silikon	m2	18,50	980,00	18 130,39
		vstup:				
		(2,74+0,5)*2,855*2		18,50		
141	622471317R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	249,05	65,00	16 188,06
		2x Nástřik fasádních desek fasádní barvou :				
		ST2:				
		6,38*6,85-2,25*1,75*2		35,83		
		6,88*6,85-(10,49+5,5*1,8)		26,74		
		6,38*6,85-2,25*1,75*2		35,83		
		9,38*6,45-(1,1*2,2+1,0*0,75*2+1,1*2,2+4,2*1,5)		47,86		
		6,38*6,85-2,0*1,75*4		29,70		
		ST3:				
		2,87*7,35*2		42,19		
		ostění:				
		10,5		10,50		

Soupis prací

Stavba :	RProj1522 Novostavba MŠ na pozemku parc.č. 877/8,	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Vlastní objekt	Vlastní objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		nadpraží:				
		8,5		8,50		
		dveře:				
		2,45*(0,9+2*0,8)+2,1*(1,0+0,95+0,8)		11,90		
142	622481211RU1	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	53,94	241,00	12 999,54
		vstup:				
		7,0*2		14,00		
		ŽB oblouková stěna na střeše:				
		19,97*2		39,94		
143	622 00	Příplatek za použití tzv. "příplatkových" barev	m2	1 063,42	65,00	69 122,50
		44,5+31,4265+33,85+21,375+880,3043+23,82+9,6468+18,5004		1 063,42		
144	55342941	Profil dilatační rohový Al	m	14,40	74,00	1 065,60
		L 04:				
		11		11,00		
		L 05:				
		3,4		3,40		
145	553429434	Profil dilatační pro zateplení rohový Al	m	13,90	104,00	1 445,60
		L 06:				
		13,9		13,90		
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				988 695,09
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
146	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	62,89	1 980,00	124 520,02
		dle skladeb podlah:				
		viz výkres 1.2:				
		P1:				
		(4,49+62,42+8,61+1,43+12,48+9,46+2,81+0,99+11,52+16,89+5,59+1,91+2,0+1,42+5,67+48,81+15,93+9,65+10,22+2,0+6,65+1,14+1,48+4,15)*0,06		14,86		
		P2:				
		(64,396+62,128)*0,05		6,33		
		P3:				
		(51,884+50,072)*0,05		5,10		
		P4:				
		(16,67+15,45+2,26)*0,06		2,06		
		P5:				
		(20,69+7,11+5,52+20,48+5,18+6,68+12,03+6,85)*0,07		5,92		
		viz výkres 1.3:				
		P10:				
		(62,99+1,43+13,17+2,27+12,73+11,37+1,42+0,95+12,58+1,43+1,43+2,69)*0,05		6,22		
		P11:				
		(55,88+50,95+13,39)*0,05		6,01		
		P12:				
		(60,13+60,98+12,76+14,18+13,6)*0,05		8,08		
		P16:				
		(16,67+15,45)*0,05		1,61		
		P17:				
		38,69*0,05		1,93		
		P18:				
		(20,64+7,8+4,61+21,92+4,9+10,62+13,09)*0,057		4,76		

Soupis prací

Stavba :	RProj1522 Novostavba MŠ na pozemku parc.č. 877/8,	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Vlastní objekt	Vlastní objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
147	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	62,94	45,00	2 832,50
		dle skladeb podlah:				
		viz výkres 1.2:				
		P1:				
		(4,49+62,42+8,61+1,43+12,48+9,46+2,81+0,99+11,52+16,89+5,59+1,91+2,0+1,42+5,67+48,81+15,93+9,65+10,22+2,0+6,65+1,14+1,48+4,15)*0,06		14,86		
		P2:				
		(64,396+62,128)*0,05		6,33		
		P3:				
		(51,884+50,072)*0,05		5,10		
		P4:				
		(16,67+15,45+2,26)*0,06		2,06		
		P5:				
		(20,69+7,11+5,52+20,48+5,18+6,68+12,03+6,85)*0,07		5,92		
		P13:				
		1,39*0,04		0,06		
		viz výkres 1.3:				
		P10:				
		(62,99+1,43+13,17+2,27+12,73+11,37+1,42+0,95+12,58+1,43+1,43+2,69)*0,05		6,22		
		P11:				
		(55,88+50,95+13,39)*0,05		6,01		
		P12:				
		(60,13+60,98+12,76+14,18+13,6)*0,05		8,08		
		P16:				
		(16,67+15,45)*0,05		1,61		
		P17:				
		38,69*0,05		1,93		
		P18:				
		(20,64+7,8+4,61+21,92+4,9+10,62+13,09)*0,057		4,76		
148	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí	t	2,88	22 500,00	64 840,50
		dle skladeb podlah:				
		viz výkres 1.2:				
		P1:				
		(4,49+62,42+8,61+1,43+12,48+9,46+2,81+0,99+11,52+16,89+5,59+1,91+2,0+1,42+5,67+48,81+15,93+9,65+10,22+2,0+6,65+1,14+1,48+4,15)*0,00198		0,49		
		P2:				
		(64,396+62,128)*0,00198		0,25		
		P3:				
		(51,884+50,072)*0,00198		0,20		
		P4:				
		(16,67+15,45+2,26)*0,00198		0,07		
		P5:				
		(20,69+7,11+5,52+20,48+5,18+6,68+12,03+6,85)*0,00198		0,17		
		P13:				
		1,39*0,00198		0,00		
		viz výkres 1.3:				
		P10:				
		(62,99+1,43+13,17+2,27+12,73+11,37+1,42+0,95+12,58+1,43+1,43+2,69)*0,003033		0,38		

Soupis prací

Stavba :	RProj1522 Novostavba MŠ na pozemku parc.č. 877/8,	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Vlastní objekt	Vlastní objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		P11: (55,88+50,95+13,39)*0,003033		0,36		
		P12: (60,13+60,98+12,76+14,18+13,6)*0,003033		0,49		
		P16: (16,67+15,45)*0,003033		0,10		
		P17: 38,69*0,003033		0,12		
		P18: (20,64+7,8+4,61+21,92+4,9+10,62+13,09)*0,003033		0,25		
149	632413140R00	Potěr ruční zpracování, tl. 40 mm	m2	1,39	855,00	1 188,45
		dle skladeb podlah: viz výkres 1.2:				
		P13: 1,39		1,39		
150	632415115RT2	Potěr ručně tl. 15 mm - vyrovnávací	m2	4,52	585,00	2 646,54
		V3: 37,7*0,12		4,52		
151	637121113U00	Okapový chodník kačírek tl 20cm	m2	50,16	225,00	11 286,00
		VP3: 50,16		50,16		
152	639571311R00	Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2	m2	50,16	12,60	632,02
153	631320036RAB	Mazanina vyztužená sítí, beton C 16/20, tl. 20 cm vyztužená sítí - drát 6,0 oka 100/100 mm	m2	4,00	468,00	1 872,00
		pod schodiště: 2,5*1,6		4,00		
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				209 818,03
Díl:	64	Výplně otvorů				
154	642941211RT1	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do SDK jednostranné pouzdro 600/1970 mm	kus	2,00	7 250,00	14 500,00
		D 11: 2		2,00		
155	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	8,00	850,00	6 800,00
		D 13: 4+1		5,00		
		D 14: 3		3,00		
156	642944221R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně nad 2,5 m2.	kus	1,00	950,00	950,00
		D 16: 1		1,00		
157	642953121RT2	Dodatečné osaz.dřev.zárubní leštěných,pl.do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 60/7-19	kus	2,00	3 960,00	7 920,00
		D 11: 2		2,00		
158	642953121RT3	Dodatečné osaz.dřev.zárubní leštěných,pl.do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 70/7-19	kus	9,00	4 040,00	36 360,00
		D 04: 4		4,00		
		D 08: 2+1		3,00		
		D 10: 1		1,00		

Soupis prací

Stavba :	RProj1522 Novostavba MŠ na pozemku parc.č. 877/8,	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Vlastní objekt	Vlastní objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		D 15:				
		1		1,00		
159	642953121RT4	Dodatečné osaz.dřev.zárubní leštěných,pl.do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80/7-19	kus	16,00	4 080,00	65 280,00
		D 01:				
		6+6		12,00		
		D 06:				
		4		4,00		
160	642953121RT5	Dodatečné osaz.dřev.zárubní leštěných,pl.do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90/7-19	kus	33,00	4 120,00	135 960,00
		D 02:				
		3+7		10,00		
		D 03a, 03b:				
		2+1		3,00		
		D 05:				
		1+1		2,00		
		D 07:				
		5+2		7,00		
		D 09:				
		1+2		3,00		
		D 12:				
		5+3		8,00		
161	55330407	Zárubeň ocelová 700x1970x125	kus	3,00	800,00	2 400,00
		D 14:				
		3		3,00		
162	55330409	Zárubeň ocelová 800x1970x125	kus	5,00	800,00	4 000,00
		D 13:				
		4+1		5,00		
163	55330417	Zárubeň ocelová 1600x1970x125	kus	1,00	1 200,00	1 200,00
		D 16:				
		1		1,00		
	Celkem za	64 Výplně otvorů				275 370,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
164	916561111RT2	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 50/5/20 cm	m	126,00	120,00	15 120,00
		VP3:				
		126		126,00		
165	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	2,52	2 350,00	5 922,00
		VP3:				
		126*0,02		2,52		
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				21 042,00
Díl:	93	Dokončovací práce inženýrských staveb				
166	931961112R00	Vložky do dilatačních spár, miner. plst tl. 40 mm	m2	17,25	215,00	3 708,32
		výkres přízemí:				
		2,45*7,04		17,25		
167	931981011R00	Těsnění prac.spár bentonit.páskou 20x25 mm,mřížka	m	23,10	1 610,00	37 191,00
		6*(0,8+1,6)+2*(1,75+2,6)		23,10		
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				40 899,32
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
168	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	1 031,94	55,00	56 756,70
		(186,3+4*1,2)*5,4		1 031,94		
169	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	2 063,88	38,00	78 427,44

Soupis prací

Stavba :	RProj1522 Novostavba MŠ na pozemku parc.č. 877/8,	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Vlastní objekt	Vlastní objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1031,94*2		2 063,88		
170	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	1 031,94	47,00	48 501,18
171	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	1 173,49		
		přízemí:				
		602,51		602,51		
		1.patro:				
		570,98		570,98		
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				183 685,32
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
172	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	1 173,49	49,00	57 501,01
		přízemí:				
		602,51		602,51		
		1.patro:				
		570,98		570,98		
173	953921115R00	Dlaždice betonové volně na střechu, 40 x 40 x 6 cm	kus	54,00	29,00	1 566,00
174	953941611R00	Osazení konzol ve zdivu cihelném	kus	16,00		
		konzoly pro PHP:				
		12+3+1		16,00		
175	449 84120	Držák na hasicí přístroj	kus	16,00	100,00	1 600,00
176	44984112	Přístroj hasicí s hasicí schopností 21A	kus	3,00	750,00	2 250,00
177	44984114	Přístroj hasicí s hasicí schopností 34A	kus	12,00	850,00	10 200,00
178	44984142	Přístroj hasicí sněhový S5Kte	kus	1,00	1 250,00	1 250,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				74 367,01
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
179	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	2 116,66	169,09	357 901,77
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				357 901,77
Díl: 711	Izolace proti vodě					
180	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	691,52	12,00	8 298,18
		výkres základů:				
		(690,765-(1,0*0,8*3+0,5*1,1+1,95*1,75))		684,40		
		dno výtahové šachty a šachty ÚT:				
		2,35*2,55+1,4*0,8		7,11		
181	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	98,91	13,50	1 335,31
		izolace základů:				
		197,823*0,5		98,91		
182	711141559R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	684,40	120,00	82 128,30
		výkres základů:				
		(690,765-(1,0*0,8*3+0,5*1,1+1,95*1,75))		684,40		
183	711141559RT2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy	m2	7,11	250,00	1 778,13
		dno výtahové šachty a šachty ÚT:				
		2,35*2,55+1,4*0,8		7,11		
184	711142559R00	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením	m2	98,91	180,00	17 804,07
		izolace základů:				
		197,823*0,5		98,91		
185	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr	m2	100,65	30,00	3 019,56
		dle skladeb podlah:				
		viz výkres 1.2:				
		P4:				
		(16,67+15,45+2,26)		34,38		

Soupis prací

Stavba :	RProj1522 Novostavba MŠ na pozemku parc.č. 877/8,	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Vlastní objekt	Vlastní objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		$((5,3+3,05)*2+(2,945+0,1)*2+(2*1,0+0,82)-(0,8*2+0,7))*0,1$		2,33		
		$((4,75+3,1)*2+(2,4+0,1)*2+(2*1,0+0,82)-(0,8*2+0,7))*0,1$		2,12		
		$((1,305+2,015)*2-0,7)*0,1$		0,59		
		pod obklad:				
		$(1,0*2+0,82)*2,2*2$		12,41		
		viz výkres 1.3:				
		P16:				
		$(16,67+15,45)$		32,12		
		$((6,3+3,05)*2+(2,945+0,1)*2-(2*0,8+0,7))*0,1$		2,25		
		$((5,75+3,1)*2+(2,4+0,1)*2-(0,8*2+0,7))*0,1$		2,04		
		pod obklad:				
		$(1,0*2+0,82)*2,2*2$		12,41		
186	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	100,65	320,00	32 208,64
		dle skladeb podlah:				
		viz výkres 1.2:				
		P4:				
		$(16,67+15,45+2,26)$		34,38		
		$((5,3+3,05)*2+(2,945+0,1)*2+(2*1,0+0,82)-(0,8*2+0,7))*0,1$		2,33		
		$((4,75+3,1)*2+(2,4+0,1)*2+(2*1,0+0,82)-(0,8*2+0,7))*0,1$		2,12		
		$((1,305+2,015)*2-0,7)*0,1$		0,59		
		pod obklad:				
		$(1,0*2+0,82)*2,2*2$		12,41		
		viz výkres 1.3:				
		P16:				
		$(16,67+15,45)$		32,12		
		$((6,3+3,05)*2+(2,945+0,1)*2-(2*0,8+0,7))*0,1$		2,25		
		$((5,75+3,1)*2+(2,4+0,1)*2-(0,8*2+0,7))*0,1$		2,04		
		pod obklad:				
		$(1,0*2+0,82)*2,2*2$		12,41		
187	711212601R00	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna	m	93,36	30,00	2 800,80
		dle skladeb podlah:				
		viz výkres 1.2:				
		P4:				
		$((5,3+3,05)*2+(2,945+0,1)*2+(2*1,0+0,82)-(0,8*2+0,7))$		23,31		
		$((4,75+3,1)*2+(2,4+0,1)*2+(2*1,0+0,82)-(0,8*2+0,7))$		21,22		
		$((1,305+2,015)*2-0,7)$		5,94		
		viz výkres 1.3:				
		P13:				
		$((6,3+3,05)*2+(2,945+0,1)*2-(2*0,8+0,7))$		22,49		
		$((5,75+3,1)*2+(2,4+0,1)*2-(0,8*2+0,7))$		20,40		
188	711212602R00	Těsnící roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna	kus	54,00	60,00	3 240,00
		dle skladeb podlah:				
		viz výkres 1.2:				
		P4:				
		12*2+6		30,00		
		viz výkres 1.3:				
		P13:				
		12*2		24,00		
189	711491272R00	Izolace tlaková, ochranná textilie svislá	m2	138,48	30,00	4 154,28
		izolace základů:				
		197,823*0,7		138,48		

Soupis prací

Stavba :	RProj1522 Novostavba MŠ na pozemku parc.č. 877/8,	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Vlastní objekt	Vlastní objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
190	711150026RAA	Izolace proti vodě svislá přitavená, 2x 2x ALP, 2x modifikovaný pás (2,75+2*1,99)*1,1 (1,56+0,8)*2*0,35	m2	9,06 7,40 1,65	550,00	4 980,25
191	62852265	Pás modifikovaný asfalt 684,4025*1,15 197,823*0,5*1,2 dno výtahové šachty a šachty ÚT: (2,35*2,55+1,4*0,8)*2*1,15	m2	922,12 787,06 118,69 16,36	130,00	119 875,00
192	69366077	Geotextilie 300g/m2 do š.8,8m izolace základů: 197,823*0,7*1,2	m2	166,17 166,17	30,00	4 985,14
193	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	286 607,65	0,05	14 330,38
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				300 938,04
Díl:	712	Živičné krytiny				
194	0	Provedení krytiny ploché střechy vč.všech detailů (rohy,prostupy atp.) pomocných prací a materiálů				
195	712311101RZ1	Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP 1 x nátěr - včetně dodávky ALP S1: 161,134+11,642+70,724+16,198+185,974+12,254+70,303+69,841 S3: 5,59*6,02 S4: 5,78*1,94	m2	642,94 598,07 33,65 11,21	18,00	11 572,83
196	712341559R00	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením S1: 161,134+11,642+70,724+16,198+185,974+12,254+70,303+69,841 S 2: 40 S3: 5,59*6,02 S4: 5,78*1,94	m2	682,94 598,07 40,00 33,65 11,21	22,50	15 366,04
197	712373111RT1	Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2, na beton tl. izolace do 200 mm, fólie ve specifikaci S1: 161,134+11,642+70,724+16,198+185,974+12,254+70,303+69,841 atiky: (62,64+2*0,5+2*8,9+65,14+2*0,5+2*5,78+36,4+4*0,5+25,1+2*0,5+2,355)*0,6 S3: 5,59*6,02 S4: 5,78*1,94	m2	778,53 598,07 135,60 33,65 11,21	90,00	70 067,88
198	712391171R00	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie S1: 161,134+11,642+70,724+16,198+185,974+12,254+70,303+69,841 atiky:	m2	912,59 598,07	27,00	24 639,88

Soupis prací

Stavba :	RProj1522 Novostavba MŠ na pozemku parc.č. 877/8,	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Vlastní objekt	Vlastní objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(62,64+2*0,5+2*8,9+65,14+2*0,5+2*5,78+36,4+4*0,5+25,1+2*0,5+2,355)*0,6		135,60		
		(12,87+19,12+2,355+8,9+1,3+8,9+8,07+3*0,5+0,7+8,9+1,82+7,12+26,12+5,74+2,12+6,62+10,62+7,26+9,62)*2*0,3		89,79		
		S3:				
		5,59*6,02		33,65		
		S4:				
		5,78*1,94		11,21		
		(5,7*4+3,325*2)*1,34		39,46		
		(2,05+1,95)*1,2		4,80		
199	712391172R00	Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie	m2	9,00	67,50	607,50
		pod betonové dlaždice:				
		9,0		9,00		
200	712811101RZ1	Samostatné vytažení izolace, za studena ALP 1x nátěr - včetně dodávky ALP	m2	89,79	135,00	12 122,06
		S1:				
		(12,87+19,12+2,355+8,9+1,3+8,9+8,07+3*0,5+0,7+8,9+1,82+7,12+26,12+5,74+2,12+6,62+10,62+7,26+9,62)*2*0,3		89,79		
201	712841559R00	Samostatné vytažení izolace, pásy přitavením	m2	89,79	90,90	8 162,18
		S1:				
		(12,87+19,12+2,355+8,9+1,3+8,9+8,07+3*0,5+0,7+8,9+1,82+7,12+26,12+5,74+2,12+6,62+10,62+7,26+9,62)*2*0,3		89,79		
202	712871801R00	Samostatné vytažení izolace, fólií PVC polož.volně	m2	89,79	108,00	9 697,64
		S1:				
		(12,87+19,12+2,355+8,9+1,3+8,9+8,07+3*0,5+0,7+8,9+1,82+7,12+26,12+5,74+2,12+6,62+10,62+7,26+9,62)*2*0,3		89,79		
203	712370010RAB	Povlaková krytina střech do 10°, termoplasty vč. dodávky PVC folie	m2	55,48	360,00	19 971,43
		(5,7*4+3,325*2)*1,34		39,46		
		(2,05+1,95)*1,2		4,80		
		5,78*1,94		11,21		
204	712 00	PVC hydroizolace	m2	1 037,48	225,00	233 433,90
		S1:				
		763,5980*1,15		878,14		
		S3:				
		5,59*6,02*1,15		38,70		
		S4:				
		5,78*1,94*1,15		12,90		
		svislice:				
		89,7930*1,2		107,75		
205	62852255	Pás modifikovaný asfalt	m2	893,13	171,00	152 724,68
		S1:				
		(161,134+11,642+70,724+16,198+185,974+12,254+70,303+69,841)*1,15		687,78		
		S1:				
		(12,87+19,12+2,355+8,9+1,3+8,9+8,07+3*0,5+0,7+8,9+1,82+7,12+26,12+5,74+2,12+6,62+10,62+7,26+9,62)*2*0,3*1,2		107,75		
		S 2:				
		40*1,15		46,00		
		S3:				
		5,59*6,02*1,15		38,70		
		S4:				
		5,78*1,94*1,15		12,90		

Soupis prací

Stavba :	RProj1522 Novostavba MŠ na pozemku parc.č. 877/8,	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Vlastní objekt	Vlastní objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
206	69366077	Geotextilie 300g/m2 do š.8,8m	m2	990,98	22,50	22 297,16
		S1:				
		763,5980*1,15		878,14		
		S3:				
		5,59*6,02*1,15		38,70		
		S4:				
		5,78*1,94*1,15		12,90		
		pod betonové dlaždice:				
		9,0*1,15		10,35		
		((5,7*4+3,325*2)*1,34)*1,15		45,38		
		(2,05+1,95)*1,2*1,15		5,52		
207	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	580 663,18	0,05	26 129,84
	Celkem za	712 Živičné krytiny				606 793,02
Díl:	713	Izolace tepelné				
208	713111111R00	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně	m2	5,51	63,09	347,78
		nad výtahovou šachtou:				
		2,45*2,25		5,51		
209	713111121R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem	m2	954,49	63,09	60 219,03
		podhledy přízemí:				
		418,8+54,76		473,56		
		podhledy 1.patru:				
		193,54+213,992+24,782+48,62		480,93		
210	713111221R00	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů	m2	362,27	13,86	5 021,06
		podhledy přízemí:				
		164,24		164,24		
		4,49		4,49		
		podhledy 1.patru:				
		193,54		193,54		
211	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	562,11	54,00	30 353,94
		dle skladeb podlah:				
		viz výkres 1.2:				
		P13:				
		1,39		1,39		
		viz výkres 1.3:				
		P10:				
		(62,99+1,43+13,17+2,27+12,73+11,37+1,42+0,95+12,58+1,43+1,43+2,69)		124,46		
		P11:				
		(55,88+50,95+13,39)		120,22		
		P12:				
		(60,13+60,98+12,76+14,18+13,6)		161,65		
		P16:				
		(16,67+15,45)		32,12		
		P17:				
		38,69		38,69		
		P18:				
		(20,64+7,8+4,61+21,92+4,9+10,62+13,09)		83,58		
212	713121118RU1	Montáž dilatačního pásu podél stěn včetně dodávky	m	1 157,23	22,50	26 037,68
		dle skladeb podlah:				
		viz výkres 1.2:				
		P1:				

Soupis prací

Stavba :	RProj1522 Novostavba MŠ na pozemku parc.č. 877/8,	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Vlastní objekt	Vlastní objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(4,49+62,42+8,61+1,43+12,48+9,46+2,81+0,99+11,52+16,89+5,59+1,91+2,0+1,42+5,67+48,81+15,93+9,65+10,22+2,0+6,65+1,14+1,48+4,15)		247,72		
		P2:				
		(64,396+62,128)		126,52		
		P3:				
		(51,884+50,072)		101,96		
		P4:				
		(16,67+15,45+2,26)		34,38		
		P5:				
		(20,69+7,11+5,52+20,48+5,18+6,68+12,03+6,85)		84,54		
		P13:				
		1,39		1,39		
		viz výkres 1.3:				
		P10:				
		(62,99+1,43+13,17+2,27+12,73+11,37+1,42+0,95+12,58+1,43+1,43+2,69)		124,46		
		P11:				
		(55,88+50,95+13,39)		120,22		
		P12:				
		(60,13+60,98+12,76+14,18+13,6)		161,65		
		P16:				
		(16,67+15,45)		32,12		
		P17:				
		38,69		38,69		
		P18:				
		(20,64+7,8+4,61+21,92+4,9+10,62+13,09)		83,58		
213	713121121R00	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá	m2	595,12	189,00	112 477,68
		dle skladeb podlah:				
		viz výkres 1.2:				
		P1:				
		(4,49+62,42+8,61+1,43+12,48+9,46+2,81+0,99+11,52+16,89+5,59+1,91+2,0+1,42+5,67+48,81+15,93+9,65+10,22+2,0+6,65+1,14+1,48+4,15)		247,72		
		P2:				
		(64,396+62,128)		126,52		
		P3:				
		(51,884+50,072)		101,96		
		P4:				
		(16,67+15,45+2,26)		34,38		
		P5:				
		(20,69+7,11+5,52+20,48+5,18+6,68+12,03+6,85)		84,54		
214	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložení do konstrukce	m2	90,35	108,00	9 757,59
		předstěny přízemí:				
		31,32+9,568		40,89		
		předstěny 1.patro:				
		31,6071+17,853		49,46		
215	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	252,62	135,00	34 103,89
		V2:				
		51,0*0,25		12,75		
		Mezisoučet		12,75		
		atiky:				

Soupis prací

Stavba :	RProj1522 Novostavba MŠ na pozemku parc.č. 877/8,	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Vlastní objekt	Vlastní objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(12,87+19,12+2,355+8,9+1,3+8,9+8,07+3*0,5+0,7+8,9+1,82+7,12+26,12+5,74+2,12+6,62+10,62+7,26+9,62)*2*0,15		44,90		
		(62,64+2*0,5+2*8,9+65,14+2*0,5+2*5,78+36,4+4*0,5+25,1+2*0,5+2,355)*0,25		56,50		
		Mezisoučet		101,40		
		izolace základů:				
		197,823*0,7		138,48		
		Mezisoučet		138,48		
216	713131152R00	Montáž izolace na tmel a hmožd.6 ks/m2, cihla plná	m2	225,50	45,00	10 147,37
		ráměčky kolem ST3:				
		4*0,25*7,35		7,35		
		Mezisoučet		7,35		
		ST2:				
		6,38*6,85-2,25*1,75*2		35,83		
		6,88*6,85-(10,49+5,5*1,8)		26,74		
		6,38*6,85-2,25*1,75*2		35,83		
		9,38*6,45-(1,1*2,2+1,0*0,75*2+1,1*2,2+4,2*1,5)		47,86		
		6,38*6,85-2,0*1,75*4		29,70		
		Mezisoučet		175,96		
		ST3:				
		2,87*7,35*2		42,19		
		Mezisoučet		42,19		
217	713134211R00	Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů	m2	218,15	22,32	4 869,04
		montáž větrotěsné folie:				
		ST2:				
		6,38*6,85-2,25*1,75*2		35,83		
		6,88*6,85-(10,49+5,5*1,8)		26,74		
		6,38*6,85-2,25*1,75*2		35,83		
		9,38*6,45-(1,1*2,2+1,0*0,75*2+1,1*2,2+4,2*1,5)		47,86		
		6,38*6,85-2,0*1,75*4		29,70		
		ST3:				
		2,87*7,35*2		42,19		
218	713141123R00	Izolace tepelná střeš ,1vrstvá	m2	40,00	94,50	3 780,00
		S 2:				
		40		40,00		
219	713141125R00	Izolace tepelná střeš, desky, na lepidlo PUK	m2	1 207,35	108,00	130 394,15
		S1:				
		(161,134+11,642+70,724+16,198+185,974+12,254+70,303+69,841)*2		1 196,14		
		S4:				
		5,78*1,94		11,21		
220	713141131R00	Izolace tepelná střeš plně lep.za studena,1vrstvá	m2	6,58	90,00	592,20
		pod základy VZT a stěnu na střeše:				
		4,21		4,21		
		na stěně hlavního vstupu:				
		0,3*(2,7*2+2,5)		2,37		
221	713181111R00	Izolace minerální foukaná do dutin stropů	m3	5,46	46,71	255,21
		Zafoukání krytů VZT potrubí minerálními vlákny:				
		0,65*1,12*0,91+0,54*0,76*0,7+2*0,44*0,64*1,14+0,79*0,475*1+0,37*0,54*0,92+0,74*0,48*1,25+0,72*0,48*0,99+0,87*0,87*1,32+0,62*1,23*1,08+1*0,64*1,1		5,46		
222	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky fólie PE	m2	1 157,23	22,50	26 037,68